ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 28.02.2023 года                                                                               № 16

«О присвоении адреса зданию зерносклада №2»

  Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003г.  №131 –ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области, в целях упорядочения адресного хозяйства д. Красный

Флаг, Москаленского района, Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зданию зерносклада № 2, общей площадью 1492,7 кв.м., расположенному на

земельном участке  с кадастровым номером 55:13:020501:244, присвоить адрес:

РФ, Омская область, Москаленский муниципальный район, Алексеевское

сельское поселение, д. Красный Флаг, ул. Рабочая,  строение  7/2.

Глава Алексеевского сельского поселения                  С.А. Кузнецов